

MJE MANAGEMENT ApS

Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJE MANAGEMENT ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

e-mailadresse: alexia@mjemanagement.dk

CVR-nr: 35674292

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og konsulentydelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.476.420	1.590.806
Personaleomkostninger		-1.254.857	-1.271.302
Resultat af ordinær primær drift		221.563	319.504
Andre finansielle indtægter		0	101
Øvrige finansielle omkostninger		-4	0
Ordinært resultat før skat		221.559	319.605
Skat af årets resultat		-43.925	-76.000
Årets resultat		177.634	243.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		71.834	140.205
I alt		177.634	243.605

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		473.570	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		473.570	500.000
Anlægsaktiver i alt		473.570	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.568	79.771
Andre tilgodehavender		10.800	157.425
Tilgodehavender i alt		210.368	237.196
Likvide beholdninger		307.826	460.118
Omsætningsaktiver i alt		518.194	697.314
Aktiver i alt		991.764	1.197.314

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		254.832	182.998
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		560.632	486.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.290
Skyldig selskabsskat		33.000	65.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.021	489.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.111	150.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.132	710.916
Gældsforpligtelser i alt		431.132	710.916
Passiver i alt		991.764	1.197.314

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	182.998	103.400	486.398
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	71.834	105.800	177.634
Egenkapital, ultimo	200.000	254.832	105.800	560.632

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.